
UCHWAŁA NR 98/XXV/19
ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz.869 ) oraz § 1 ust. 15 Uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2019 rok 
wraz z załącznikami.

Zarząd Powiatu Uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie Powiatu na 2019 rok polegającej na  przeniesieniu wydatków  między  
grupami wydatków  oraz rozdziałami w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi i Kierownikom jednostek budżetowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Starosta

Damian Mrowiec

Wicestarosta

Marek Profaska

Członek Zarządu

Elżbieta Pierchała

Id: 192072EA-C364-4D73-A739-26B5CFEDA144. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 323 293,17 11 985 658,17 11 546 050,00 9 693 691,00 1 852 359,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 337 635,00 337 635,00 0,00

-48 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 932,00 -48 932,00 0,00

48 932,00 48 932,00 48 932,00 0,00 48 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 323 293,17 12 034 590,17 11 594 982,00 9 693 691,00 1 901 291,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 288 703,00 288 703,00 0,00

5 091 861,00 5 091 861,00 5 081 636,00 4 230 815,00 850 821,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 932,00 48 932,00 48 932,00 0,00 48 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140 793,00 5 140 793,00 5 130 568,00 4 230 815,00 899 753,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 671,17 532 671,17 131 661,00 93 600,00 38 061,00 0,00 0,00 401 010,17 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-48 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 932,00 -48 932,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 739,17 532 671,17 131 661,00 93 600,00 38 061,00 0,00 0,00 401 010,17 0,00 0,00 251 068,00 251 068,00 0,00

2 028 521,00 2 028 521,00 2 006 480,00 1 651 153,00 355 327,00 0,00 22 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 938,00 -6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938,00 6 938,00 6 938,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 521,00 2 028 521,00 2 013 418,00 1 651 153,00 362 265,00 0,00 15 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 713,00 515 713,00 508 775,00 383 258,00 125 517,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 938,00 -6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938,00 6 938,00 6 938,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 713,00 515 713,00 515 713,00 383 258,00 132 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 762 880,34 48 430 324,06 42 033 300,20 25 240 405,50 16 792 894,70 2 324 938,62 2 554 071,90 1 518 013,34 0,00 0,00 17 332 556,28 17 332 556,28 0,00

-55 870,00 -6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 938,00 0,00 0,00 0,00 -48 932,00 -48 932,00 0,00

55 870,00 55 870,00 55 870,00 0,00 55 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 762 880,34 48 479 256,06 42 089 170,20 25 240 405,50 16 848 764,70 2 324 938,62 2 547 133,90 1 518 013,34 0,00 0,00 17 283 624,28 17 283 624,28 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 98/XXV/19 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia 2019  r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 109 207,12 0,00

przed zmianą 1 109 207,12 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Id: 192072EA-C364-4D73-A739-26B5CFEDA144. Podpisany Strona 1




